

آهنگ حذف یارانه پر در آمده

۴۲/۳ میلیون نفر	یارانه‌گیران دهک‌های ۹ تا ۱۳ حذف‌شدگان یارانه در مردادماه
۳ میلیون نفر	حذف‌شدگان یارانه در شهریورماه
۳ میلیون نفر	حذف‌شدگان یارانه در شهریورماه
۱/۵ میلیون نفر	حذف‌شدگان یارانه در مهرماه

در پایان مهرماه ۱۴۰۴، ۱،۵ میلیون نفر از یارانه‌گیرانی که در دهک‌های هشتم تا دهم شناسایی شده بودند حذف شده‌اند که در مقایسه با ۲ماه پیش از آن که هرماه ۳میلیون نفر حذف شدند، شیب کندیتری داشته است. طی ماه‌های مرداد و شهریور در مجموع حدود ۶میلیون نفر که به‌عنوان خانوارهای دهک دهم و نهم شناخته شده بودند از فهرست یارانه‌گیران حذف شدند. به این ترتیب تعداد یارانه‌گیرانی که از سوی وزارت کار، در مردادماه اعلام شده بود، از ۴۶میلیون و ۵۷۶هزار و ۳۳۱نفر به ۴۳میلیون و ۷۴۱هزار و ۲۷۴نفر در انتهای شهریور کاهش یافت. در مهرماه نیز تعداد یارانه‌گیران دهک‌های چهارم تا نهم اعلام شده از سوی وزارت کار ۴۲میلیون و ۳۱۳هزار و ۳۹نفر بود. به این ترتیب یک میلیون و ۴۲۸هزار و ۳۳۵نفر دیگر از فهرست یارانه‌گیران حذف شدند.

لازم به ذکر است، اگر جمعیت کشور را حدود ۹۰میلیون نفر در نظر بگیریم، در هر دهک ۹میلیون نفر قرار دارند. به این ترتیب حذف ۵۳هک برابر با حذف ۲۷میلیون نفر از یارانه‌گیران خواهد بود. به‌عبارت دیگر تنها ۶۰میلیون نفر باید در مجموعه یارانه‌گیران کشور باقی بمانند. تا پیش از سال ۱۴۰۴ یخشی از خانوارها از دریافت یارانه انصراف داده یا حذف شده بودند. در دولت گذشته نیز نهائتا ۷۵۰هزار نفر حذف شده‌اند. بر همین اساس و با توجه به اعلام رئیس سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها در نیمه نخست سال ۱۴۰۴، همچنان ۱۸ میلیون نفر دیگر باید با توجه به الزامات قانونی حذف می‌شدند.

حذف ۵۳هک بالا که شامل دهک هشتم، نهم و دهم است مورد تأکید قانون بودجه ۱۴۰۴ و بر نامه هفتم توسعه است و از این جهت الزام قانونی برای اجرای مکانیسم حذف وجود دارد. تمل در اجرای این مسیر نیز مسئله‌ای است که پرورنده وزیر کار را از مجلس به قوه قضاییه فرستاده است.

۷۳ درصد

در ۶ماه نخست امسال بیش از ۹۹.۵تن زعفران به کشورهای مختلف صادر شده که بیش از ۹۴میلیون دلار ارزشی برای ایران داشته است. این میزان صادرات نسبت به‌مدت مشابه پارسال از نظر وزنی ۴۲تن (معادل ۷۳درصد) و از نظر ارزشی ۴۵میلیون دلار افزایش داشته است.



براساس آمار انجمن جهانی فولاد، تولید فولاد ایران در سپتامبر ۲۰۲۵ با رشد ۶درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته میلادی به ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن رسید. اما در مجموع ۹ ماه‌میلادی (ژانویه تا سپتامبر ۲۰۲۵)، تولید فولاد ایران با رقم ۲۲میلیون و ۱۰۰هزار تن در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۰۷درصد کاهش داشته است.

پاسخ به ابهامات «آینده»

تکلیف سپرده‌های مردم، اقساط وام و اموال بانک منحل شده آینده چیست؟

رضا کر بلایی | روزنامه‌نگار | با گزارش

حساب‌های مشتریان چه می‌شود؟ با انحلال بانک آینده تمامی حساب‌های مشتریان به بانک ملی منتقل و سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری تا پایان مهلت قرارداد با نرخ تعیین‌شده پرداخت می‌شود. پس از پایان قرارداد، قرارداد جدید با نرخ مصوب بانک مرکزی قابل تمدید خواهد بود.

اقساط وام چه می‌شود؟ تمامی گیرندگان وام از بانک آینده مکلف هستند اصل و سود تسهیلات را در موعد مقرر بپردازند و شعب بانک ملی و بانک تغییر تابلوداده‌شده آینده مسئولیت وصول مطالبات را بر عهده دارند.

اموال بانک آینده به چه کسی می‌رسد؟ همه اموال منقول و غیرمنقول بانک آینده ازجمله ایران‌مال و دیگر مگامال‌های تجاری و اداری این بانک در اختیار صندوق تضمین سپرده‌ها قرار می‌گیرد و این صندوق مأمور فروش اموال و واریز وجه آن به حساب بانک ملی ایران خواهد بود.

تکلیف سهامداران چه می‌شود؟ سهامداران ۲ راه پیش رو دارند: نخست اینکه سهام‌شان را به بالاترین قیمت یک‌سال گذشته به صندوق ضمانت سپرده‌ها بفروشند و پول‌شان را دریافت کنند، دوم اینکه صبر کنند تا تکلیف اموال و دارایی‌ها و بدهی‌های بانک روشن شود.

همچنان سؤال درباره تکلیف سپرده‌های مردم، اقساط وام‌گیرندگان، بدهکاران و زیان انباشته سنگین و دارایی‌ها و اموال آن

به دغدغه همگان تبدیل شده و این ابهام وجود دارد که آیا زیان این بانک از جیب مردم پرداخت می‌شود؟ همشهری با استناد

به آمارها و گفته‌های مدیران بانک مرکزی به ۱۰پرسش از آینده بانک منحل‌شده آینده پاسخ می‌دهد.

تکلیف مقصران ورشکستگی بانک با انحلال بانک آینده پرونده سهامداران و مدیران متخلف پس از طی فرایند قضایی در اختیار قوه قضاییه قرار می‌گیرد، بنابراین تصمیم‌گیری نهایی نه برعهده دولت و بانک مرکزی، بلکه با دستگاه قضا خواهد بود.

دارایی‌های منجمد آینده چه می‌شود؟ ارزش ایران‌مال و مگاپروژه‌ها بیش از ۲۰۰همت است. سایر اموال غیرمنقول شامل املاک و شعب بانک آینده بالغ بر ۱۲۰هزار میلیارد تومان است که این اموال صرف بازپرداخت بدهی‌ها خواهد شد.

بانک آینده چقدر دارایی نقدشونده دارد؟ سپرده مشتریان بانک بالغ بر ۲۶۵هزار میلیارد تومان است که به‌عنوان بدهی قلمداد می‌شود. این بانک ۳۵هزار میلیارد تومان نزد بانک مرکزی به‌صورت نقد سپرده قانونی دارد که در اختیار بانک ملی برای پرداخت بخشی از بدهی‌ها قرار می‌گیرد. ۳۵هزار میلیارد تومان هم حجم مطالبات و اقساط خرد بانک برآورد شده که در یک سال آینده به‌تدریج وصول خواهد شد.

آیا زیان بانک به مردم منتقل می‌شود؟ خیر. طبق گفته مدیران بانک مرکزی بدهی‌ها و زیان بانک آینده از محل دارایی‌ها تصفیه خواهد شد و قرار نیست منابع بانک ملی به این موضوع اختصاص پیدا کند و تئوری از محل ناترازی بانک منحل‌شده آینده به مردم تحمیل شود.

سهامداران در زیان شریکند؟ بله. طبق قانون، بدهی و زیان به‌ارث رسیده از بانک آینده برعهده سهامداران حقوقی و عمده بانک است و آنها پس از فروش کل دارایی‌ها و اموال بانک باید کسری احتمالی و بدهی باقیمانده را بپردازند.

وزیر نیرو: برق دیگر قطع نمی‌شود

عباس علی‌آبادی، وزیر نیرو با وعده عدم قطع برق گفت: تابستان سختی را پشت سر گذاشتیم، اما با اجرای طرح‌های جدید تولید برق و ذخیره‌سازی سوخت نیروگاه‌ها، در زمستان پیش‌رو نگران خاموشی نخواهیم بود.

رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرکزی دامداران ایران گفت: علت اصلی گرانی مجدد شیرخام، افزایش ۳ تا ۳برابری نرخ نهاده‌های دامی در سامانه بازارگاه و فروش شش فاکتوری واردکنندگان نهاده است.

مدیر سامانه هوشمند سوخت از شناسایی بیش از ۵۳۰هزار کارت سوخت نامعتبر خبر داد و گفت: این اقدام منجر به پیشگیری از فروش غیرمجاز روزانه ۱.۲میلیون لیتر سوخت شده است.

رئیس کل بانک مرکزی در نخستین جلسه صندوق ضمانت سپرده‌های بانک آینده گفت: اولویت نخست صندوق ضمانت سپرده‌ها باید استفاده از روش‌های متنوع برای فروش دارایی‌های تملک‌شده بانک منحل شده آینده و نقد کردن آنها باشد.

توزیع گوشت منجمد وارداتی از دیروز شششنبه در میادین میوه و تره‌بار تهران آغاز شد. این گوشت از کشورهای مانند روسیه، استرالیا و مغولستان وارد می‌شود و باقیمت کمتر از ۶۰۰هزار تومان در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.

نرخ ارز مسافرتی که سالانه برای هر مسافر تا سقف ۵۵دلار پرداخت می‌شود، اخیراً به ۹۶هزار تومان افزایش یافته است؛ افزایشی که قیمت تمام‌شده دلار مسافرتی را به ۱۰۱هزار تومان رسانده است.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی میلاد) در نظر دارد « خرید لباس کادر درمان» خود را با شرایط ذکر شده در اسناد مناقصه به صورت مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه اعم از تحویل و دریافت اسناد مناقصه و تعیین برنده مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. لذا مناقصه‌گران می‌بایست درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۱) **خرید اسناد مناقصه:** مناقصه‌گران می‌بایست با مراجعه به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir و پرداخت هزینه‌های مربوطه، از طریق درگاه الکترونیکی نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۲) **زمان دریافت و آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه:** مناقصه‌گران می‌بایست از ساعت ۸:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ (درج آگهی نوبت اول) لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد دریافت و مدارک لازم را تهیه و مستندات مورد درخواست را مطابق ضوابط و مقررات حاکم بر سامانه یاد شده تا ساعت ۱۶:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۲ در سامانه درج و بارگذاری نمایند. لازم به تأکید است که به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳) **نوع سپرده و تضمین شرکت در مناقصه:** مناقصه‌گران می‌بایست مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفت میلیارد ریال) را بابت سپرده شرکت در مناقصه به صورت یکی از موارد ذیل تهیه و ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، اصل سپرده‌های ذیل را در موعد مقرر طبق اسناد مناقصه (با عنوان پاکت الف مناقصه عمومی خرید لباس کادر درمان بیمارستان میلاد) تحویل دبیرخانه مؤسسه واقع در طبقه همکف نمایند.

الف) واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک بیمارستان میلاد کد

۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد) ب) چک بین بانکی در وجه حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد کد ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

ج) ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه، قابل تمدید و بدون قید و شرط

۴) **زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه:** مستندات ارسال شده از سوی مناقصه‌گران رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵ در دفتر مدیرعامل این مؤسسه واقع در تهران، بزرگراه شهید همت، بین شیخ فضل اله و شهید چمران، بیمارستان میلاد، طبقه اول گشایش خواهد شد.

◀ هزینه مربوط به انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

◀ درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

اهدای خون = اهدای زندگی



الف) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** محل دریافت اسناد امور قراردادها و محل قبول پیشنهادات دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خاوران نرسیده به میدان بسیج ساختمان شماره دو

ب) **شماره حساب:** ۱۰۰۴۹۳۵۳۱۱ نزد بانک شهر شعبه سه راه افسریه کد ۲۲۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵

ب) **ثبت نام در سامانه شهرداری تهران (tehran.ir):** الزامی می‌باشد.

ج) **مهلت ارائه اسناد:** حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

ج) **مدت قرارداد:** یکسال می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا

کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به‌عده برندگان مزایده (حراج) می‌باشد. ضمناً، مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک مهرشده تحویل نمایند. بدیهی است حضور شرکت کنندگان و یا نمایندگان قانونی تام‌الاختیار آنان در جلسه اختیاری است.

((نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژه ها می‌باشد.)) در صورت مغایرت متن آگهی با اسناد، اولویت با اسناد مزایده می‌باشد.

دست‌رسی به اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir امکان پذیر خواهد بود.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵